
UCHWAŁA Nr II/19/2018 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie: wyboru przedstawiciela Gminy Lubiszyn do składu Zgromadzenia Związku  

                  Celowego Gmin MG-6 

 

Na podstawie art. 70 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z § 8 pkt 2 Statutu Związku Celowego Gmin MG-6 (Dz. 

Urz. Woj. Lubuskiego  z 2012r. poz. 934). 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznacza się Wojciecha Zwieruho – Przewodniczącego Rady Gminy na przedstawiciela 

Gminy Lubiszyn do Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Lubiszyn nr II/3/2014 z dnia 05 grudnia 2014 r.   

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Lubiszyn do składu Zgromadzenia Związku 

Celowego Gmin MG-6. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


